お風呂メンテナンスに伴う入浴時間変更のお知らせ

お客様各位

平素より当ホテルをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、お風呂(菖蒲の湯、桃の湯)のメンテナンス実施に伴い、

以下の期間について入浴時間が変更となるためお知らせ致します。

期間：8月 12日～8月 19日迄

平日：男性① 15：00～17：30    ② 21：00～24：00

女性① 18：00～20：30

休日：男性① 14：00～16：30    ② 21：00～24：00

女性① 11：00～13：30    ② 17：00～20：30

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解、ご了承くださいます様よろしくお願い申し上げます。

DIA PARK PREMIER

 総支配人  牧 九